

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

- CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL) • GELA (CL)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



MEGA RISPARMIO



Cirio
Passata
verace
700 g

€ 1,27 al kg

0,89€



Mon Amour
Liquido
blu mare/color
39 lavaggi

2,79€



Smart Whale TV
32"

Akai
Smart whale TV 32"HD
PREZZO FIDELITY

99,90€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 14 A GIOVEDÌ 23 OTTOBRE 2025

Mega Risparmio



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

1,89€



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53
1,99€



Pittia

Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,63 al kg
1,45€



Pittia

Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY

1,95€



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
con basilico 690 g

al kg € 1,43
0,99€



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

al kg € 4,76
1,19€



Pittia

Star
Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,94 al kg
1,39€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

al kg € 2,38
1,19€



Knorr
Cuore di brodo
vari tipi 104/112 g

al kg € 15,29/14,20
1,59€

Mega Risparmio



Santa Rosa
Pomodorissimo polpa
3x400 g

€ 1,58 al kg
1,89€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA

Pina Costigliani

6 SCATOLE DA 70g e

Auriga
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ 11,88 al kg

4,99€

**Mega
Risparmio**



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,89€

Barbera
Olio extra vergine
di oliva
Famiglia 1 lt

4,99€



Mega Risparmio

Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ 1,50 al lt
2,99€



As Do Mar
Filetti di sgombro
all'olio di oliva/grigliati
150 g
al kg € 26,60

€ 3,99



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g
al kg € 18,37

€ 3,49



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g
al kg € 11,81

€ 3,19



Star
Saikebon cup pollo
3x79 g
al kg € 12,62

€ 2,99



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g
al kg € 2,23

€ 0,89



Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti 290 g
al kg € 9,62

€ 2,79



Select
Fagioli borlotti/
Ceci giganti 800 g
al kg € 3,11

€ 2,49



Gustomanno

Gustomanno
Maionese top down
500 ml
al lt € 4,58

€ 2,29

Mega Risparmio

Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino
vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl



€ 3,30 al lt

1,09€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick
4x1 lt

€ 0,90 al lt

3,59€

Mega Risparmio



Lavazza
Cialde Suerte
x50 350 g

€ 18,54 al kg

6,49€

Bauli
Croissant farciti
cioccolato/
albicocca/ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 5,30 al kg

1,59€





Colazione



Mega Risparmio



Mulina Bianco
Flauti cioccolato/latte
biphack 560 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,88 al kg
3,29€



Buoni Di Forno
Treccine x 6
252 g
al kg € 5,91

€ 1,49



Kinder
Colazione più
classico 280 g
al kg € 8,89

€ 2,49



Divella
Ottimini biscotti
vari tipi
300/350/400 g

€ 1,19



Buoni Di Forno
Biscotti ai cereali
con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta
250 g
al kg € 4,20

€ 1,05



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente 375 g
al kg € 7,97

€ 2,99



Nutmak
Crema
latte e nocciole
350 g
al kg € 11,40

€ 3,99



Gullón
Twins extra
value x5 220 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,55 al kg
1,00€



Nero Perugina
Tavolette di cioccolato
Nero Nero/
Nero Nero ripiene
vari gusti 85/100 g
al kg € 31,65/26,90

€ 2,69

Mega Risparmio



Pavesi
Gocciole
1 kg

PREZZO FIDELITY

3,49€



Colazione



Mega Risparmio



Splendid
Caffè
classico
4x225 g

€ 12,21 al kg

10,99€



Mulino Bianco
Fette integrali x 72
630 g

al kg € 3,00

€ 1,89



Myspresso
Capsule
Dolce Gusto
vari tipi 16 pz

€ 3,79



Terrabuona
Latte UHT
senza lattosio
meno dello 0,1%
1 lt

€ 1,25



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg

1,49€



Il Buon Pane
Pan bauletto grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg

0,95€



San Carlo
Patine classiche
300 g

al kg € 7,97

€ 2,39

Baby



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g
al kg € 14,94

€ 2,39



Plasmon
Biscotti 720 g

al kg € 6,93

€ 4,99

Mega Risparmio

Colussi
Crackers
salati/
non salati
500 g

€ 2,58 al kg

1,29€





Bevande



Mega Risparmio



Eva
Acqua
naturale
6x1,5 lt

€ 0,21 al lt
1,89€



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33
€ 0,99



Energade
Limone/arancia
1,5 Lt

al lt € 0,99
€ 1,49



Tomarchio
Aranciata/chinotto/
limonata lattina
33 cl

al lt € 1,36
€ 0,45



San Benedetto
Bibite zero vari gusti
75 cl

al lt € 0,79
€ 0,59



Schweppes
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Zuegg
succo di frutta
pera/pesca/ace
3x200 ml

al lt € 2,15
€ 1,29



Derby
Bs bitter
rosso/bianco
6x100 ml

al lt € 2,65
€ 1,59



Lemonsoda
Energy vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY
€ 1,98 al lt
0,99€

Mega Risparmio



Santal
Succhi
di frutta
vari tipi 1 lt

1,19€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Moretti
Birra 6x33 cl

€ 1,81 al lt

3,59€

Mega Risparmio



Coca Cola & Fanta
2x90 cl

€ 0,94 al lt

1,69€

Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,17 al lt

0,25€





Bevande



Mega Risparmio



Original
Birra 5.0
lattina
vari tipi 50 cl

€ 1,78 al lt

0,89€



Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

al lt € 1,77

€ 1,10



Villapiana
Aperitivo
70 cl

al lt € 5,70

€ 3,99



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale/red erik
33 cl

al lt € 4,52

€ 1,49



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



La Gioiosa
Prosecco Spago Asolo
D.O.C.G. 75 cl

al lt € 6,65

€ 4,99



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Tanqueray
Gin 70 cl

al lt € 19,86

€ 13,90



Amaro Sdilliriù/
Futtitinni/Camurria
50 cl

al lt € 13,80

€ 6,90

Mega Risparmio



Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/
Grillo/
Inzolia D.O.C.
75 cl

€ 2,64 al lt

1,98€

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Borgo Magno
Salame
milano/napoli/
ungherese 100 g

al kg € 25,90
€ 2,59



Terrabuona
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
200 g

al kg € 9,45
€ 1,89



Terrabuona
Ricotta fresca
(circa 500 g)
al kg

€ 5,99

Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Gustomanno
Riso carnaroli
1 kg

€ 3,39



Gustomanno
Farina tipo 0
per pizza 1 kg

€ 0,95



Buoni di Forno
Frollini
cacao e nocciola
700 g

al kg € 2,56
€ 1,79



Bay
Patine tubo
classiche/paprika
160 g

al kg € 11,81
€ 1,89

Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Over
Detersivo
piatti limone
4 lt

al lt € 0,71
€ 2,85



Mega Risparmio



Terrabuona
Mozzarella
tradizionale
STG 4x100 g

€ 6,73 al kg
2,69€



Latteria Soresina
GRAN SORESINA
GRANA PADANO GRATTOGIATO
RISERVA D.O.P.
90 g
al kg € 16,56

€ 1,49



Sottilette
Classiche
400 g
al kg € 6,98

€ 2,79



BELCANTO
PROVOLONE DOLCE
Fetta dolce
250 g
al kg € 9,96

€ 2,49



Galbani
Galbanino
850 g
al kg € 8,69

€ 7,39



Alpi
Formaggio fresco
spalmabile
classico/light
200 g
al kg € 3,95

€ 0,79



Latteria Soresina
BURRO SORESINA
Burro Panetto
250 g
al kg € 11,16

€ 2,79



Macchiolina
Budino al cacao
2x125 g
al kg € 3,96

€ 0,99



Terrabuona
Yogurt
intero/magro
vari gusti
2x125 g
al kg € 2,36

€ 0,59

Mega Risparmio



Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g

€ 4,60/5,75 al kg

0,69€



Mega Risparmio



Beretta
Prosciutto
crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

1,89€



Caputo
Salametto Siciliano
170 g
al kg € 10,53

€ 1,79



Aia
Wudy würstel classico
pollo e tacchino 300 g
al kg € 4,63

€ 1,39



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
al kg € 13,93

€ 2,09



Marazur
Salmone scozzese
100 g
al kg € 42,90

€ 4,29



Terrabuona
Tramezzino vari tipi
140 g
al kg € 10,64

€ 1,49



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio
90 g
al kg € 11,00

€ 0,99



Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g
al kg € 1,98

€ 0,99



Terrabuona
Pinsa fresca
250 g
al kg € 7,56

€ 1,89

Mega Risparmio



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-prosciutto crudo/
raviolini carne/ravioli
ricotta spinaci/
mezzelune funghi 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,76 al kg
1,69€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg
€10,90



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità

al kg
€11,90



Maasdammer
al kg

€7,90



Asiago
D.O.P. al kg

€9,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€12,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg

€12,90



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva di
Prato al kg

€20,90



Christanell
Speck al kg

€15,90



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€11,90



Beretta
Mortadella
Bonomia con
pistacchi al kg

€10,90



Panetteria & Gastronomia



Baguette
super 260 g
al pezzo

€ **0,69**



Rustichella
al pezzo

€ **0,99**



Arancini vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Pizza a trancio
farcita
al pezzo

€ **2,50**



Donut
Fashion Mix
(67 g) al pezzo

€ **0,99**



Tulipano
all'albicocca
al pezzo

€ **0,99**



Croissant
Gran Maestro vuoto
(85 g) al pezzo

€ **0,79**



Patatine fritte (piccole)
a porzione

€ **1,00**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais 160 g x 3
+ 1 gratis

al kg € 3,89
€ 2,49

Terravecchia
Mandorle tostate
sgusciate 200 g

al kg € 16,45
€ 3,29



Calvé
Salsa
avocado/yogurt
250 ml

al lt € 9,16
€ 2,29



1KG



Uva Rosè
vaschetta

1 kg
€ 1,79

Zucchine
Verdi

al kg

€ 1,39



Pere
Abate

600 g
al kg € 2,32

€ 1,39



Terrabuona
Mele delizio busta
1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Mango
(peso min 380 g)
al pezzo

€ 0,99



Pizzoli
Patate aurea
rete 1,5 kg

al kg € 1,26
€ 1,89



Lattuga Iceberg
al pezzo

€ 0,99



Pomodoro
Piccadilly
500 g

al kg € 2,58
€ 1,29



Le Bontà
Ceci tostati
gustosi 170 g

al kg € 11,71
€ 1,99



Bella Fresca
Zucca gialla
a fette 500 g

al kg € 3,98
€ 1,99



Terrabuona
Poker
200 g

al kg € 5,95
€ 1,19



Terrabuona
Spinaci
500 g

al kg € 3,90
€ 1,95

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ 4,49



fatto da noi
Polpettone
al pistacchio
al kg
€ 11,99

Hamburger misti
di bovino e suino
conditi
al kg
€ 9,99



fatto da noi



Petto di
pollo a fette
al kg
€ 8,99

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Bocconcini/
Tritato di suino
al kg

€ 6,49

**formato
Conveniente**



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 5,99

fatto da noi



Amadori
Salsiccia pollo e
tacchino 400 g

al kg € 8,73
€ 3,49



Aia
Hamburger di pollo x2
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

**formato
Conveniente**

€ 6,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63
€ 3,49



Gustomanno

Gustomanno
Ketchup classico
540 g

al kg € 3,13
€ 1,69



Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 6,81
€ 5,99

**formato
Conveniente**



Pescheria

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g

al kg € 9,94

€ **1,79**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate
al kg
€ **10,50**

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Sgombri
al kg

€ **6,90**



Merluzzi l
al kg

€ **14,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **7,90**



Ostriche
al kg

€ **10,90**



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mega Risparmio



**Frosta
Bastoncini
di merluzzo x 15
450 g**

€ 8,20 al kg

3,69€



Esca
Spghettata
300 g

al kg € 13,30

€ 3,99



Findus
Filetti di Platessa
250 g

al kg € 21,96

€ 5,49



Nutella
Croissant x 4
340 g

al kg € 9,38

€ 3,19



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



La Valle Degli Orti
Minestrone classico
850 g

al kg € 2,93

€ 2,49



Bonduelle
Spinaci millefoglie
750 g

al kg € 3,05

€ 2,29



Buoni Di Forno
Pizza Salamino
290 g

al kg € 6,86

€ 1,99



Marazur
Fritto misto di mare
300 g

al kg € 11,63

€ 3,49

Mega Risparmio



**Findus
Piselli
Novelli
1 kg**

3,49€

Mega Risparmio

**Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml**

€ 4,31 al lt
3,49€



Dove
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

al lt € 15,93
2,39€



Dove
Sapone liquido
ricarica vari tipi
500 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,78 al lt
1,39€



Nivea
Crema viso vari tipi
50 ml

PREZZO FIDELITY

€ 79,80 al lt
3,99€



Gillette
Rasoi Blue II
8+2 gratis

3,90€



Ren

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml

al lt € 5,16
1,29€



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi

1,99€



Ren

Ren
Pannolini
varie misure

4,49€



Ren

Ren
Carta igienica
3 veli
profumata
x6

3,99€

Mega Risparmio



**Mentadent
Dentifricio P/White System
classico/white carbone/
alito puro/microgranuli
75 ml**

€ 18,53 al lt

1,39€



Mega Risparmio



**Neutro Roberts
Bagnodoccia
vari tipi 450 ml**

€ 4,20 al lt

1,89€



**Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 53 lavaggi**

1,79€



**Ace
Wc gel candeggina
2x700 ml**

€ 1,64 al lt

2,29€



Igiene casa



Mega Risparmio

Lysoform
Pavimenti
vari tipi 1,1 lt



€ 1,54 al lt

1,69€



Over

Over
Sgrassatore
marsiglia/limone
750 ml

al lt € 1,59

€ 1,19



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€ 2,25



Dash
Pods power
vari tipi x 19

€ 5,99



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

€ 1,25



Rio
Detersivo piatti
melaceto 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,10€



Pittia

Dixan
Fustone
40 misurini

PREZZO FIDELITY

8,90€

Mega Risparmio



Cocolino
Ammorbidente
blu/seta
3 lt

€ 0,93 al lt

2,79€

Pet Food



Lechat
Paté di tonno
naturale/vitello
400 g

al kg € 2,13

€ 0,85



Purina One
Alimento umido
per cane
vari tipi 85 g

al kg € 6,94

€ 0,59



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Pittia
SUPER CONVENIENTE

Akai
Lavatrice motore inverter display T1

PREZZO FIDELITY
179,90€

CLASSE ENERGETICA **A**

GIRI **1000**

CAPACITÀ **7 KG**

SINOTECH
SBATTITORE ELETTRICO
150W



€9,90

SINOTECH
FRULLATORE
AD IMMERSIONE
300W



€8,90

SINOTECH
Friggitrice ad aria
1600 W



CAPACITÀ **6 LT**

Pittia
PREZZO FIDELITY
49,90€

NGM
FERRO A CALDAIA
con manico in sughero
2400W



Pittia
PREZZO FIDELITY
39,90€

SAMSUNG
Microonde grigio
800 W



CAPACITÀ **23 LT**

Pittia
PREZZO FIDELITY
79,90€

SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
CICLONICO
con cavo 400W



€29,90

NGM
Frigido inox
2 porte



CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **206 LT**

€179,90

HAMILTON
Banco cucina
legno/metallo
60x40x123 cm



Pittia
PREZZO FIDELITY
39,90€

AKAI



CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **10 KG**

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Akai
Asciugatrice a pompa di calore
(nuova classe energetica)

PREZZO FIDELITY
299,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

Botanic
Servizio tavola 18 pezzi
porcellana grey/blu

€ **19,90**



18 PEZZI



**PEDRINI
SET 2 PEZZI
LASAGNERE
RETTANGOLARI**
39X29X6 cm +
36,3X24,5X5,5 cm

€ **12,90**



**ALISIA
BATTERIA**
5 pezzi
in alluminio

€ **39,90**

**FORME
SILICONE
AIR FRYER**



€ **2,50**

**PEDRINI COLTELLI
DA TAVOLA**
set 6 pz



€ **2,99**

TORTIERA APRIBILE
2 fondi diam. 26 cm



€ **5,90**

TORTIERA APRIBILE
gourman diam. 26 cm



€ **3,90**

INGRID
Servizio calici 12 pezzi "6+6"
acqua e vino



€ **9,90**

GIO'STILE
4 contenitori
ermetici
rettangolari



€ **4,90**

PYREX TEGAME
Rettangolare
39x25 cm



€ **4,90**

Pedrini
Pentolame Maori
A PARTIRE DA:
€ **7,90**





Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



SONO A CASA
Misty
Completo letto singolo in morbida microfibr
Lenzuolo con angoli: 90x200+
Lenzuolo piano: 150x280 cm
Federa: 50x80 cm

SONO A CASA
Misty
Completo letto matrimoniale in morbida microfibr
Lenzuolo con angoli: 170x200+23cm
Lenzuolo piano: 240x280 cm
Federa: 50x80 cm

Completo letto microfibr
1 piazza 150x280 cm
€ 9,90
2 piazze 240x280 cm
€ 12,90

NAVIGARE
Accappatoio unisex
€ 19,90

NAVIGARE
Coppia asciugamani
€ 5,90

NAVIGARE
tappeto bagno
€ 6,90

COTONELLA
Pigiama donna/uomo
autunno inverno
manica lunga
€ 19,90

PORTABIANCHERIA
pieghevole
40x30x60 cm
€ 14,90

STENDER
singolo
78x41x165 cm
€ 9,90

JERRY APPENDIABITI
metallo nero
37x37x173 cm
€ 19,90

GIMI
Jean it asse da stiro
114x33 cm
€ 19,90

gimi
ALBA

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Gimi Stendibiancheria Alba
PREZZO FIDELITY
9,90€

Offerte valide solo per i SuperConvenienti ove presente il reparto



Bazar



GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI



+2 ANNI

Cicciobello
Teddy Bear

€ **34,90**



**DISNEY
CUCINA MINNIE**
72 cm

+3 ANNI

€ **29,90**



**CUCINA
GLAM GIRLS**
29 pezzi 67 cm

+3 ANNI

**29
pezzi**

€ **19,90**



CRAZY CHIC
Nail art Studio

+5 ANNI

€ **19,90**



**IL MIO PRIMO
PASSEGGINO**

+3 ANNI

€ **14,90**



**BIRIBELLO
BEVE E BAGNA**
30 cm

+2 ANNI

€ **12,90**



**GIOIA MIA
DOLCE NANNA**
39 cm

+3 ANNI

€ **14,90**



CARRELLO SPESA
con accessori
2 colori

+2 ANNI

€ **19,90**



**GRANDSOLEIL
STENDISTIRA**

+3 ANNI

€ **19,90**



+5 ANNI

Miss Signorina
Specchiera Magica

€ **29,90**



Bazar



GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pista treno
scala 1:43

€ **19,90**

+3 ANNI



€ **6,90**



PISTA AUTO
TRACK

€ **8,90**



GARAGE PARKING
2 LIVELLI

€ **12,90**



MARVEL/DC
Flash 30 cm/
Avengers Titan
heroes Thor-
Spider-man
Venom

€ **9,90**



PISTA JURASSIC
ADVENTURES
con personaggio

€ **14,90**

+3 ANNI



€ **11,90**

+3 ANNI



Radiocomando Alpine
Buggy auto

€ **9,90**

+6 ANNI



R/C MOTO 1/12
FULL FUNCTION

€ **19,90**

+3 ANNI



X-SHOT
INSANITY S1 MANIC
48 DARDI

€ **12,90**

+8 ANNI



ENERGIZER
Ministilo/stilo
4+2 gratis

€ **2,99**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



formato
Conveniente

Salsiccia di suino

al kg
€ 5,99

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

20

LUNEDÌ

21

MARTEDÌ

22

MERCOLEDÌ

23

GIOVEDÌ

PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro datterino
500 g

al kg € 3,38
€ 1,69



Findus
18 BASTONCINI
di Merluzzo
Gli Originali

PREZZO FIDELITY

€ 7,53 al kg
3,39€



Nelsen
Piatti limone
850 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,40 al lt
1,19€



TONNO
ALL'OLIO
D'OLIVA

PALMERA

TONNO
ALL'OLIO
D'OLIVA

PALMERA

Palmera
Tonno all'olio d'oliva
3x70 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,48 al kg
1,99€



Stefania poltrona
recliner manuale tessuto
grigio scuro/sabbia

PREZZO FIDELITY

129,90€

• **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**  **/VIALE DELLA REGIONE, 102**

• **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**  **• GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96**

• **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** • **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
(angolo via Siracusa)

• **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1-PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

• **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715